



Warszawa, dn. 25 listopada 2025r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Tytuł postępowania: **Spektrometr jądrowego rezonansu magnetycznego (NMR) o częstotliwości rezonansowej dla jąder 400 MHz**

Znak sprawy: **ZP-2401-15/25**

Zamawiający: **Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Tryb udzielenia zamówienia: **Przetarg nieograniczony** na podstawie art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej 221 000,00 EUR

Do wszystkich Wykonawców,

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, w dniu 24.11.2025r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: dotyczy punktu 2/c.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie cech oprogramowania. Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga, aby zawierało ono następujące cechy/funkcje:

- 1H, 1H homodec, X dec 1H, 19F, T1 measurement, Quantitative analysis, DEPT, COSY, HMBC, HMQC, HSQC, HOESY, HETCOR, NOE, NOESY, ROESY, TOCSY, DOSY, PURE SHIFT, NoD experiment



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby stanowisko komputerowe wraz z oprogramowaniem do obsługi spektrometru obejmowało oprogramowanie przeznaczone do akwizycji danych oraz przetwarzania widm 1D, 2D, 3D oraz DOSY, wyposażone w następujące cechy/funkcje:

- 1H, 1H homodec, X dec 1H, 19F, T1 measurement, Quantitative analysis, DEPT, COSY, HMBC, HMQC, HSQC, HOESY, HETCOR, NOE, NOESY, ROESY, TOCSY, PURE SHIFT, NoD experiment

Pytanie 2: dotyczy punktu 2/d.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oprócz aktywnej, pełnej licencji oprogramowania do przetwarzania danych na nieograniczoną liczbę stanowisk, wymaga również, aby była to licencja wieczysta?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga, aby oferowane oprogramowanie posiadało aktywną, pełną licencję do przetwarzania danych na nieograniczoną liczbę stanowisk w obrębie Instytutu, przy czym musi to być licencja wieczysta.

Pytanie 3: dotyczy punktu 10/e.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby głowica z możliwością prowadzenia pomiarów z jednoczesnym odprężaniem od 1H i 19F ($X\{1H,19F\}$) była również wyposażona w silniki strojące na zewnątrz sondy, dzięki którym, w przypadku awarii automatyki, sonda może być nadal używana ręcznie, ponieważ możliwe jest jej ręczne strojenie i dopasowywanie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ramach punktu 10/e (parametry dodatkowo punktowane – fakultatywne) wymaga, aby głowica z możliwością prowadzenia pomiarów z jednoczesnym odsprężaniem od 1H i 19F ($X\{1H,19F\}$) posiadała możliwość ręcznego sterowania/strojenia sondy w przypadku awarii automatyki, pozwalającą na jej dalsze użytkowanie.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.



Jednocześnie informujemy iż w związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, skutkującą zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, zostanie zamieszczony nowy załączniki:

- ZP-2401-15_25 – ZP-2401-15_25 - Zał. Nr 1 do SWZ - SOPZ zmiana z dnia 25.11.2025.pdf
- ZP-2401-15_25 - Zał. Nr 3 do SWZ - Tabela zgodności zmiana z dnia 25.11.2025.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **10.12.2025 r. godz. 11:00 CET**